

*Salt-Con ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg*

CVR-nr: 25 95 19 21

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/7 2018

Sten Brian Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Salt-Con ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 95 19 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sten Brian Jørgensen

Revisor

MPB Consult
Havdigevej 22
6700 Esbjerg

Ejerforhold

Sten Brian Jørgensen, Sædding Strandvej 170, 6710 Esbjerg V

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge fast ejendom samt investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 517 t.kr. og en negativ egenkapital pr. 31/12 2017 på 7.381 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	933.430	1.588-
Personaleomkostninger	684.030-	627-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	37.847-	10-
Andre driftsomkostninger	16.600-	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	194.953	2.225-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	659.078-	61
Andre finansielle indtægter	57.032	58
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	0	58-
Andre finansielle omkostninger	110.395-	145-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	517.488-	2.309-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	517.488-	2.309-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	517.488-	2.309-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	517.488-	2.309-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	1.224.515	1.235
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	28
Materielle anlægsaktiver	1.224.515	1.263
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	483
Deposita.....	3.750	4
Finansielle anlægsaktiver	3.750	1.147
ANLÆGSAKTIVER	1.228.265	2.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	13.577.884	13.578
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	707.644	689
Tilgodehavender	14.285.528	14.267
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.315.988	1.338
Værdipapirer og kapitalandele	1.315.988	1.338
Likvide beholdninger	15.137	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	15.616.653	15.605
AKTIVER	16.844.918	18.015

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	6.863.754-	125
Overført resultat	517.488-	6.989-
EGENKAPITAL	7.381.242-	6.864-
Kreditinstitutter	13.638.908	14.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.525.000	1.525
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.731.717	8.711
Anden gæld	330.535	293
Kortfristede gældsforpligtelser	24.226.160	24.879
GÆLDSFORPLIGTELSE	24.226.160	24.879
PASSIVER	16.844.918	18.015

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan opnås gældsreturnering med selskabets kreditorer samt nyindsud af kapital.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	10.000	10
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	27.847	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	37.847	10
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	1.274.515	167.949
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	1.274.515	167.949
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	40.000-	140.102-
Årets af-/nedskrivninger.....	10.000-	27.847-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	50.000-	167.949-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	1.224.515	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Person, der står ledelsen nær	665.820	666
Direktion.....	41.824	23
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	707.644	689
	<hr/>	<hr/>

Lån til person, der står ledelsen nær, er opstået primo 2011. Der har ikke været afvikling i 2017.

Lån til direktion er opstået i 2016 og 2017.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede og associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet har endvidere kautioneret for forpligtelser i en tidligere associeret virksomhed.

Kautionerne er ikke beløbsmæssigt opgjort.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1.juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat følgende aktiver:

Grunde og bygninger til regnskabsmæssige værdier 1.224.515 kr.
til sikkerhed er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.200.000 kr.

Anparter i tilknyttede virksomheder 0 kr.

Ander værdipapirer og kapitalandele til regnskabsmæssige værdier 1.315.988 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for forpligtelser i tilknyttede virksomheder.